A descrição das especificações, quantidade e preços estão descritos na planilha abaixo:
 

LOTE 03 - KASPERSKY

ITEM DESCRIÇÃO TIPO UND QTDE VALOR

1
Kaspersky Next EDR

Optimum - validade 36
meses

Licença - Subscrição Un. 210 R$ 108.815,70

 

2.2. O valor global do presente contrato é de R$ 108.815,70 (cento e oito mil oitocentos e quinze reais e setenta centavos).
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
3.1. As despesas decorrentes do presente procedimento licitatório correrão pela dotação orçamentária – Exercício de 2025 da Assembleia Legislativa do Estado de
Mato Grosso, a seguir: